jan. 5-n 100 
-ii- 9-n 100 
-M- 19-n 100 
-"- 29-n 200 
Február 1-cn (Souppcr)6 50 
-ii- 5-n 100 
-ii- 12-n Eperjes 200 
-ii- Kassán 500 
-»- Miskolc 500 
Pistától 150 
Mart. 16. Nculing 100 
Pistától7 700 
oldal 2800 
Athozatott 2800 
Kövcsdcn 300 

3100 
azaz háromezer egy száz ft. pengőben. Deménd, 

ápr. 16-n. 849. 
T. Dukax 

April 16-n kivettem 1000 
-ii- 19. szivart átadt. 4 22 
-11-20. Lizi ára9 200 

6 Souppcr Sándor (1824-1879), kilépett cs. kir. hadnagy, a szabadságharcban honvéd vezér-
kari őrnagy. Várfogságot szenved, 1850-ben szabadul.